令 和 元 年 ７ 月 １ ９ 日

保 護 者 各 位

宮 崎 県 立 妻 高 等 学 校

新宮崎県立妻高等学校

校 長 髙 橋 哲 郎

令和元年度妻高校・ 新）妻高校「ひいらぎ祭」について（案内）（

盛夏の候 ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃より本校の教育活動にご理解とご協力を賜

り、厚く感謝申し上げます。

さて、今年度のひいらぎ祭を下記のとおり開催することにいたしました。この機会に、日ごろの活動の成

果をご覧いただき、激励くださいますようご案内申し上げます。

記

１ 期 日 令和元年８月３０日（金 、８月３１日（土 、９月１日（日）） ）

２ 内 容 【文化の部】８月３０日（金） ９：００～１６：１０

場所 西都市民会館

内容 弁論、研究発表

演劇部・合唱部・吹奏楽部・写真部発表

２年・３年合唱コンクール等

８月３１日（土） ９：１０～１５：１０

場所 妻高校・ 新）妻高校（体育館、各教室）（

内容 １年・クラス展示、文化部展示、個人発表等

【体育の部】９月１日（日） ８：５０～１５：２０

場所 妻高校・ 新）妻高校グラウンド（

３ その他 (１) 体育の部については、当日雨天のときは順延して２日（月）に開催いたします。

(２) 聖陵会館は、体育の部当日の昼食場所としては開放いたしておりません。

救護室 、役員控室等 使用 、 理解 協力 願 。や として しますので ご とご をお いします

(３) 駐車場の確保が出来ません。公共交通機関や乗り合わせでお願いいたします。

文書取 扱 図書渉外部り い